

Wykaz podręczników szkolnych w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku w roku szkolnym 2021/2022 klasa 2

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia
BIOLOGIA	II b - rozszerzenie z biologii	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	1010/2/2020
BIOLOGIA	II d - rozszerzenie z biologii	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	1010/3/2021
BIOLOGIA	II a, c, d - biologia podstawowa	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.	1006/2/2020
CHEMIA	II a, c, d - chemia podstawowa	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.	994/1/2019
CHEMIA	II b, II D - rozszerzenie z chemii	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	991/1/2019
CHEMIA	<i>II b, II D - rozszerzenie z chemii</i>	<i>Stanisław Banaszekiewicz, Karol Dudek-Różycki, Magdalena Kołodziejka, Grażyna Świdorska</i>	<i>To jest chemia. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (UWAGA!!! - dla absolwentów szkół podstawowych)</i>	<i>Nowa Era Spółka z o.o.</i>	
CHEMIA	<i>II b, II D - rozszerzenie z chemii</i>	<i>Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska</i>	<i>To jest chemia. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</i>	<i>Nowa Era Spółka z o.o.</i>	
FIZYKA	II - poziom podstawowy	Maricn Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.	1001/2/2020

Wykaz podręczników szkolnych w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku w roku szkolnym 2021/2022 klasa 2

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia
FIZYKA	II - rozszerzenie z fizyki	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach, Jerzy M. Kreiner	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Zakres rozszerzony	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	975/2/2020
GEOGRAFIA	II a, b, d - poziom podstawowy	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Tomasz Rachwał, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o	983/2/2020
	<i>II a, b, d - poziom podstawowy</i>	<i>Katarzyna Maciążek</i>	<i>Oblicza geografii. Karty pracy ucznia z geografii 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy</i>	<i>Nowa Era Spółka z o.o</i>	
GEOGRAFIA	II c - rozszerzenie z geografii	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o	973/2/2020
<i>GEOGRAFIA</i>	<i>II c - rozszerzenie z geografii</i>	<i>Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel</i>	<i>Oblicza geografii 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 2</i>	<i>Nowa Era Spółka z o.o</i>	
HISTORIA	II B, C, D - poziom podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o	1021/2/2020
HISTORIA	II a - rozszerzenie z historii	Paweł Klint	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era Spółka z o.o	1019/2/2020
JĘZYK ANGIELSKI	II	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Focus 3 Second Edition B1/B1+ Student's Book	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	947/3/2019
<i>JĘZYK ANGIELSKI</i>	<i>II - ZAKUP PO KONSULTACJI Z NAUCZYCIELEM</i>	<i>Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Dean Russell</i>	<i>Focus 3 Second Edition B1/B1+ Workbook (UWAGA!!! - Zakup po konsultacji z nauczycielem)</i>	<i>Pearson Central Europe Sp. z o.o.</i>	
JĘZYK NIEMIECKI	II	Anna Kryczyńska-Pham	Effekt. Język niemiecki. Podręcznik. Liceum i technikum. Część 2	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	937/2/2019
		<i>Anna Kryczyńska-Pham</i>	<i>Effekt 2. Język niemiecki. Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum.</i>	<i>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A</i>	

Wykaz podręczników szkolnych w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku w roku szkolnym 2021/2022 klasa 2

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia
JĘZYK HISZPAŃSKI	II	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Descubre 2	Wydawnictwo Draco sp z o. o.	996/2/2019
JĘZYK POLSKI	II	Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP S.A.	952/3/2020
JĘZYK POLSKI	II	Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP S.A.	952/4/2020
MATEMATYKA	II realizujące matematykę na p. podstawowym	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	MATeMATyka 2. Podręcznik dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Spółka z o.o.	971/2/2020
MATEMATYKA	II realizujące matematykę na p. rozszerzonym	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka. Podręcznik dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	988/2/2020
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	II	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era Spółka z o.o.	1039/2020/z1
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	II b, c, d - poziom podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era Spółka z o.o.	1034/2/2020
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	II a - rozszerzenie z wos-u	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.	1035/2/2020